ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ПАТĂРЬЕЛ РАЙОНĔ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

БАТЫРЕВСКИЙ РАЙОН

	КСЫЛ-ЧИШМА ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙЕН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
КЗЫЛ-ЧИШМИНСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ЙЫШĂНУ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	21
	»
	май
	2020 ç.
	31
	№

	«
	21
	»
	мая
	2020 г.
	№31

	Ксыл-Чишма ялĕ

	дер Кзыл-Чишма

О   постановке  на  учет  в качестве

 нуждающихся  в  жилых  помещениях.

В соответствии  с  постановлением  Кабинета  Министров Чувашской  Республики  от  12.01.2006 г. № 2 « О порядке  ведения  органами  местного   самоуправления  Чувашской  Республики   учета  граждан  в  качестве   нуждающихся  в  жилых  помещениях  и  имеющих  право   на  государственную  поддержку  на  строительство (приобретение)  жилых  помещений»   и  на  основании    решения  жилищной  комиссии администрация  Кзыл-Чишминского  сельского поселения

                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        Признать  граждан   нуждающимися  в  жилых  помещениях  и  имеющих  право  на  государственную  поддержку  в  форме  социальных выплат  на  строительство (приобретение)  жилых  помещений  в  сельской  местности  и  принять  на  учет   в  качестве   нуждающихся  в  жилых  помещениях  и  имеющих  право   на   государственную  поддержку   согласно   приложению  №1.

Глава     Кзыл-Чишминского

сельского поселения  Батыревского   района

Чувашской  Республики                                                                             Р.Х.Камалов
                                                                            Приложение  № 1

                                        к    постановлению администрации
                                                                            Кзыл-Чишминского  сельского поселения

                                                                            от    21.05.2020 г. № 31

                                                СПИСОК

Граждан , нуждающихся    в     жилых      помещениях      и    имеющих    право   на  государственную  поддержку  в  форме   социальных выплат  на  строительство (приобретение) жилых  помещений  в  сельской  местности

	№№ п\п
	Ф.И.О.,дата рождения
	Место работы
	Адрес и краткая характеристика занимаемого жилого помещения
	Дата подачи заявления
	Постановление о постановке на учет
	Дата постановки    на  учет

	 1
	Шайдуллин Айнур Фаниярович, 03.05.1998 г.р.
1.Жена- Шайдуллина Алия Фаризовна, 17.11.1995 г.р
 2.Отец- Шайдуллин Фанияр Асадуллович, 05.12.1973 г.р.
3. Мать-Шайдуллина Фания Хамзиевна, 24.09.1979 г.р.
4. Приемная сестра- Фурманова Ирина Сергеевна, 06.12.2008 г.р.
5.  Приемная сестра- Фурманова Ольга Сергеевна, 06.12.2008 г.р.
	 Временно  не  работает

	Чувашская Республика, Батыревский район, д.Кзыл-Чишма, ул.Ш.Рахимова, дом 9 , ИЖД общая площадь жилого помещения  54.5 кв.м.  на 6 человек.
	 29.04.

2020
	21.05.2020

№31
	21.05.2020